10

11

12

13

14

15

N2 loHopa

loa po>kaeHus

Ipynna KpoBu, pe3yc-¢pakmop
pa>xkgaHcmBoO, HALUOHAJIbHOCMb

CeMeliHoe nosioXKeHue

O6pasoBaHue u nosy4yeHHas
creLuaabHOCMb

Pabomaeme nu Bbi? Ecau ga,
yKa>kume g0/IXXHOCMb

Pocm, Bec

Pasmep oge>xkabl, 06yBuU,
6rocmrasbmepa

LiBem rnas, paspe3s rnas

3peHue

HamypanbHbIl uBem Bosioc
u ¢popma BoJs10C

Onuwume Baw xapakmep B
HeCKOJIbKUX npeaoXKeHusx

Bawuu xo66u, yBneyeHus

Unpopmauus o gemsax
(Konuyecmso, ro po>kaeHus, non)

2322 VIP
1995
2 nosoxumernbHasA
P®, Pycckas

3amyxem

CpedHee

156/58

42-44/38/B

Cepo-3enéHsbil, egponelicKul

OmnuyHoe

Ceemsno-pycsll, 801HUCM®bIE

«CnokoliHasA, 0obpoxcenamesnbHas,
eecénas.»

«Pykoodenue.»

Louka 20172.p.



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Kak npoxoguna Bawa
6epemeHHOCMb? BblNIU U
OCJIO>KHeHus?

Ecmb nu XxpoHu4vecKue
3a6oneBaHus?

Ecmb nu 3a6oneBaHus y pebéHka/
Aemel? Kakue?

Hab6bnarwgaemecok nu Bbi y
ncuxuampa u ecmb au y Bac
cyaumocmu?

Kypume nu Bbi?

Ynompe6aseme nu Bbl ankoronb?

MpuHumanu nu Bei Koraa-au6o
Hapkomuku?

Bbinu nu y Bac ruHekosoruyeckue
3a6oneBaHusn?

Bbin nu onbim y4yacmus B
nporpamMmax AoHopcmsa
ooLumos?

BbiU U rUHeKo/lIoru4yecKue
onepatuu? (lucmepockonus,
Jlanapockonus u m.n.)

«Xopowo.»

Hem

Hem

He kypro

o npa3oHuUKam

Hem

Hem

Aa

Hem

Mo4eMy Bbl peLuusau cmamb JOHOPOM?

«[loMoyb Apyrum».



HayuoHanbHOoCcMb
l00 poxdeHusn
Pocm, sec

LiBem rnas

LiBem Bosoc
O6pasoBaHue

Poa pesmenbHocmu

Hanu4ue
3a6oseBaHul

UHpopmalus o pogumensx:

Mameo
Pycckaa
1973
173/60
3enéHreoll
baoHo
Boicwee

Kocmemonoe

Hem

Omey



